
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

 

 Warszawa Zachodnia o 9.40 11.35 13.40 14.40
 Warszawa Centralna o 10.05 11.45 14.05 15.05
 Warszawa Wschodnia o 10.12 11.53 14.20 15.14
 Białystok p 12.35 14.18 16.40 17.35

REGIO TLK TLK REGIO REGIO REGIO

R-15121 I-18105 I-45109 R-15125 R-15127 R-15129
2 1RF, 2 1RF, 2 2 2 2

2 ¥ < 2
km K  < W K     X °

0  BIAŁYSTOK o    5.45    6.25   12.47   14.35   16.45   18.39
4,555  Białystok Starosielce    5.50    6.31   12.52   14.40   16.50   18.44
8,013  Białystok Bacieczki    5.54   |    |    14.44   16.54   18.48

12,635  Fasty    5.58   |    |    14.48   16.58   18.52
15,112  Dobrzyniewo Duże    6.01   |    |    14.51   17.01   18.55
21,270  Borsukówka    6.07   |    |    14.57   17.07   19.01
28,437  Knyszyn    6.13    6.48   13.09   15.08   17.13   19.07
32,385  Zastocze    6.17   |    |    15.12   17.17   19.11
37,351  Czechowizna    6.22   |    |    15.17   17.22   19.16
43,872  Mońki    6.34    7.00   13.22   15.23   17.28   19.22
52,350  Goniądz    6.41   |    |    15.30   17.35   19.29
57,232  Osowiec    6.46   |    |    15.35   17.40   19.34
70,379  Podlasek    6.55   |    |    15.44   17.49   19.43
74,055  Ruda    6.59   |    |    15.48   17.53   19.47
82,477  Grajewo    7.06    7.29   13.51   15.55   18.00   19.54
88,008  Prostki    7.11   |    |    16.00   18.05   19.58
93,083  Lipińskie Małe    7.15   |    |    16.04   18.10   20.03

100,478  Ełk Szyba Wschód    7.21   |    |    16.10   18.16   20.08
103,236  EŁK p    7.27    7.45   14.08   16.16   18.21   20.14

 Ełk o 7.35    8.00   14.23 16.25
 Olsztyn Główny p 10.22 10.43    17.07 19.35

W
X Katowice - Gdynia Główna;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
A.S

535

535 BIAŁYSTOK -  EŁK

543

614

610
610
610
530

510
510

informacja o pociągu

do Szczecina Głównego;



Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK

R-51120 R-51122 I-54108 R-51126 R-51128 I-18105
2 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2

< 2 2 ¥
km K     W ° K < X

 Olsztyn Główny o 11.14 12.58 18.11
 Ełk p 13.59 16.10 20.58

0 o    5.39    7.49   14.11   14.53   16.32   21.13
2,758    5.43    7.53   |    14.57   16.36   |  

10,153    5.49    7.59   |    15.03   16.42   |  
15,223    5.53    8.03   |    15.07   16.46   |  
20,759    5.59    8.09   14.27   15.13   16.52   21.31
29,181    6.06    8.16   |    15.20   16.59   |  
32,857    6.09    8.20   |    15.23   17.02   |  
46,004    6.19    8.29   |    15.37   17.12   |  
50,886    6.24    8.35   |    15.42   17.17   |  
59,364    6.31    8.42   14.55   15.49   17.30   21.58
65,885    6.37    8.47   |    15.55   17.35   |  
70,851    6.41    8.52   |    15.59   17.40   |  
74,799    6.51    8.56   15.06   16.03   17.44   22.10
81,966    6.57    9.02   |    16.09   17.50   |  
88,124    7.02    9.07   |    16.15   17.55   |  
90,601    7.05    9.10   |    16.18   17.58   |  
95,223    7.10    9.15   |    16.22   18.03   |  
98,681    7.14    9.19   15.23   16.26   18.07   22.26

103,236 p    7.19    9.24   15.28   16.31   18.12   22.32
 Białystok o 7.41 8.22 15.41 16.35 19.41
 Warszawa Wschodnia p 10.01 10.50 18.01 19.01 22.01
 Warszawa Centralna p 10.15 11.01 18.10 19.10 22.10
 Warszawa Zachodnia p 10.24 11.05 18.18 19.19 22.19

W Gdynia Główna - Katowice;
X ze  Szczecina Głównego;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
A.S

535

 Białystok Starosielce

615

 Knyszyn

 Dobrzyniewo Duże
 Fasty
 Białystok Bacieczki

 Goniądz
 Mońki
 Czechowizna
 Zastocze

 Ruda
 Podlasek
 Osowiec

610
610
610

535  EŁK  - BIAŁYSTOK

 EŁK
 Ełk Szyba Wschód

510

543
530

informacja o pociągu

510

 Lipińskie Małe
 Prostki

 BIAŁYSTOK

 Borsukówka

 Grajewo


